
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

двадцять сьома (позачергова) сесія восьмого скликання

23.06.2022

Про розгляд заяви громадянина 
Письменного Олександра Васильовича

№ fa n

Розглянувши заяву гр. Письменного О.В., місце проживання 
зареєстроване за адресою: м. Житомир, вул. Київська, 54, кв.З, за вх.№ П- 
669/03-16 від 09.06.22 р.; копію статуту, копію виписки з ЄДРПОУ, копію 
паспорта, схеми розташування земельних ділянок, керуючись ст.ст. 12, 79і, 
83, 122, п.п. 27,28 Розділу X «Перехідні положення» Земельного кодексу 
України, ст.ст. 19, 57 Закону України "Про землеустрій", ст.ст.26,33,59 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення 
умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», з 
метою формування земельних ділянок сільськогосподарського призначення 
на території Коростишівської об’єднаної територіальної громади для 
подальшої передачі їх в користування на умовах оренди для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва на строк до одного року та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
еколіогії, міська рада

ВИРІШИЛА:
Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 33,8751 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Стрижівка Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0296, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).



2

2 Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 13,4152 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Стрижівка Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822.587000:04:000:0377, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

3 . Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 4,4075 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Стрижівка Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:04:000:0374, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

4. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0890 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Колодязьки Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:07:000:0354, з метою надання її у користування на умовах 
оренцц, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

5. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 0,1403 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Колодязьки Стрижівського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822587000:07:000:0355, з метою надання її у користування на умовах 
оренцц, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).



з

6. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 1,0252 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Голубівка Кропивнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822:583600:15:000:0051, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

7. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 7,4451 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Видумка Кропивнянського
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822583600:07:000:0256, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

8. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 6,6719 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Кропивня Кропивнянського
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі
сільс ькогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822583600:06:000:0073, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

9. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 20,0000 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Віленька Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).



4

10. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 26,0715 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Онишпіль Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822581600:03:000:0136, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

11. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 15,4257 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Щигліївка Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822588700:09:000:0156, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

12. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 4,9028 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Щигліївка Щигліївського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822588700:10:000:0052, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

13. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 3,4126 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Видумка Кропивнянського
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільс ькогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822588700:10:000:0231, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).



5

14. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 5,0660 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Видумка Кропивнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822588700:10:000:0232, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

15. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 6,1555 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВІДГЇЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:10:000:0092, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

16. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 0,9759 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:10:000:0093, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

17. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 9,8573 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:10:000:0094, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

18. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації



6

земель на земельну ділянку орієнтовною площею 0,5730 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:10:000:0095, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

19. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 3,2722 га, яка розташована 
за мзжами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:10:000:0096, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

2
розр

0. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
зблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель на земельну ділянку орієнтовною площею 4,5841 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:10:000:0097, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

розр 
земе, 
за мі 
ради 
КВ 
ном 
кори 
Коре
із ка] 

2
розр 
земе. 
за м 
ради

21. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
облення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
ль на земельну ділянку орієнтовною площею 3,0737 га, яка розташована 
ежами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
З -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
земельної ділянки 1822510100:10:000:0098, з метою надання її у 

стування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
стишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 

ртографічних матеріалів).

ЦИ
ер

2. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
облення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
ль на земельну ділянку орієнтовною площею 9,5449 га, яка розташована 
ежами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код



7

1ЦЛЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
земельної ділянки 1822510100:10:000:0099, з метою надання її у 

Стування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
тишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 

із картографічних матеріалів).

КВ 
номе 
кори 
Короїс

23. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 4,3312 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:11:000:0077, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

24. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 7,2371 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:05:000:0056, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

25. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 2,2922 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВІЩЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:15:000:0056, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

26. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 1,5732 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВІЩЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:15:000:0057, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності



8

Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

27. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 0,4071 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:14:000:0127, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

2 В. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 1,8219 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВЦПЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:14:000:0128, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

29. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 9,1078 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВІЩЗ -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:08:000:0039, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).

30. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 0,0844 га, яка розташована 
за межами населеного пункту міста Коростишева Коростишівської міської 
ради для ведення товарного сільськогосподарського виробництва (код 
КВІНТО -  01.01) - землі сільськогосподарського призначення, кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:04:000:0045, з метою надання її у 
користування на умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради (до витягу із рішення додається викопіювання 
із картографічних матеріалів).



9

Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею5,4286 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Радівка Вільнянськогостаростинського 
окруїу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822:580900:05.*000:0006, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

32. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею7,8474 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Радівка Вільнянського старостинського 
окруїу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822 580900:09:000:0142, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

33. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 28,6578 га, яка розташована 
за ме жами населеного пункту села Вільнянка Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822580900:08:000:0037, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

34. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 5,4904 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Вільнянка Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822580900:08:000:0038, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).



10

розр 
земе, 
за м 
окру 
сіль 
сіль 
18226 
оренц[ 
ради 
мат

38
розр' 
земе. 
за м 
окр 
сіль 
сіль 
1822 
оренд: 
ради 
маті

35. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 4,7764 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Вільнянка Вільнянського старостинського 
окруї у  Коростишівської міської ради для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822:580900:08:000:0039, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

35. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 6,9269 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Вільнянка Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822581500:02:000:0100, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

317. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
облення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
ль на земельну ділянку орієнтовною площею 1,4932 га, яка розташована 
зжами населеного пункту села Вільня Вільнянського старостинського 
гу Коростишівської міської ради для ведення товарного 

ськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
ськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 

81500:03:000:0186, з метою надання її у користування на умовах 
ц, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
(до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 

е)ріалів).
Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 

облення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
ль на земельну ділянку орієнтовною площею 3,2021 га, яка розташована 
ежами населеного пункту села Вільня Вільнянського старостинського 

Коростишівської міської ради для ведення товарного 
йькогосподарського виробництва (код КВЦПЗ — 01.01) - землі 
с ькогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
581500:03:000:0187, з метою надання її у користування на умовах 
|и, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
(до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 

еЬіалів).



11

39. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 2,2599 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Вільня Вільнянського старостинського 
окруїу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822581500:03:000:0188, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

40. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 3,2866 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Вільня Вільнянського старостинського 
окруїу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822581500:03:000:0189, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

41. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 4,6310 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Вільня Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822581500:04:000:0037, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

42. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 20,5433 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Вільня Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ — 01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822581500:07:000:0034, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).



12

розр 
земе 
за м 
окр; 
сіль
СІЛЬ'

1823
оре
ради
мат

43. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 3,0559 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Борок Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822580900:04:000:0042, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

44. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 5,3792 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Радівка Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822580900:04:000:0045, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

45. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
облення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
ль на земельну ділянку орієнтовною площею 37,0567 га, яка розташована 
ежами населеного пункту села Красилівка Квітневого старостинського

угу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
ськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
ськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
583000:11:000:0140, з метою надання її у користування на умовах 
и, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
(до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 

фіалів).
46. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 7,2400 га, яка розташована 
за мзжами населеного пункту села Браженець Квітневого старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, з метою надання її у користування на 
умовах оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської 
місь кої ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

нд



13

47. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 9,8934 та, яка розташована 
за межами населеного пункту села Красилівка Квітневого старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822583000:17:000:0518, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів). ,

48. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 3,1185 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Антонівка Квітневого старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822583000:16:000:0115, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

49. Надати дозвіл гр. Письменному Олександру Васильовичу на 
розр зблення технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель на земельну ділянку орієнтовною площею 29,5594 га, яка розташована 
за межами населеного пункту села Антонівка Квітневого старостинського 
округу Коростишівської міської ради для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва (код КВЦПЗ -  01.01) - землі 
сільськогосподарського призначення, кадастровий номер земельної ділянки 
1822583000:16:000:0114, з метою надання її у користування на умовах 
оренди, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради (до витягу із рішення додається викопіювання із картографічних 
матеріалів).

50. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології та на заступника міського голови з 
питаїнь діяльності виконавчих ораній  ради, згідно розподілу обов’язків.

Міський голова І.М.Кохан


